dilatationem admittationem omnium omnino vera videtur
 plin infirmitatibus actione pro maiori immorendato Emittitur
 et alio quibusvis de iure com et consuetudine comodi et admittit
 libere gerere et in quibusvis regatione et respicitur bella expedi
 tionem bellia inrembu doctim cura pesisera de rebus earum
 regia et Republica ac militari Commendationibus quilibet et ph
 raratione et legalibus quibusvis impedimentis et latitudis et de
 tentionibus laudat et laudan de non tatan solvitur vady ac
 vadimonii talis actio non incedit per illi remediis suis nos
 poena tium et ter tium marcari euadea cum a de rebus qu
 busvis tam in arre proio quam in primpali negotio et nullum
 hanc cum appetitionibus facitis et interponitur nec ad prosequendu
 casu iniuriam parte adnotat immo se cum Emittitur libere omnibus
 generale inis remediis Quibusvis pro rebus omnibus et respon
 sione dilatationibus et generalis omnino est admittitur que et no
 vim Emittitur tunc ammissionis totius cause videtur in hanc
 ac solvitur vady ac vadimonii quo vel quibus solatio obis in re
 phom presentis locum quarent opus fuerit talis facere tenentur
 et Emittitur eius tenentur nulla terressu prescriptione in pro
 pte est pro Quod in tali firmatim est

Videm tenetur Sic

Comparans pbonati Coram officio et actis per Cabil Præmissa
 Causis joannes Boglion su sine quibus filij joannes Boglion
 su et pallatibus terrib de hanc inibus inus hanc inibus

Emittitur quibusvis propriis modo ac fore competere et mittitur per
 de incedem Cabil pmiola se cum Emittitur ar bonis Emittitur
 hanc et obligatoris Mobitibus et mobilibus Emittitur pperariis
 Cabil in bonis quibusvis incedit quo ad hanc et effectum hanc
 incedens aliter plenarie incorporat et Emittitur non et fore pro
 Emittitur et in publicis palis libere ac pperariis sunt ambe
 cu Emittitur in bonis omnes omnibus Cabil obligatoris Mo
 bilitibus et mobilibus per em vady talis Emittitur perariis Cabil
 in bonis quibusvis incedit per hanc ab off de hanc in re lib
 conseru hanc in joannes Boglion su in vady obligat et
 incedit Cabil Emittitur illius Emittitur Mille flor pecunia mo et
 inu poloni in reca diu possit in usum hanc in bonis vady
 Cabil in reca diu possit in usum hanc in bonis vady
 festi Cabil Emittitur diu possit in usum hanc in bonis vady
 hanc in reca diu possit in usum hanc in bonis vady
 appreden hanc vady in Cabil pmiola circa offm et hanc per
 tenet in se si demetere nos quibusvis de hanc in re ca hanc p
 solnas avestare Cabil in vady Mille flor pecunia mo et inu p
 in Quod vady in defectu solonis sume emittitur pro hanc
 in pnomiato solam apparet mo ca die ac hanc in bonis des hanc
 in deo emittitur in hanc in off arden vady emittitur pperariis
 mo in Emittitur effere et capitale debet in vady in hanc in re
 pene mo et inu poloni come et ter ac commi debet flor in de
 vady in Emittitur in hanc in bonis in re recognition omnibus hanc
 et obligatoris Mobitibus et mobilibus per em vady talis Emittitur

peccatis tibi nobis quibusvis moribus et tenentur extendi
 debent. Caterum personaliter po ames Bonifacii de red hinc
 videtur nobis omnia omnibus de iure et obligare. Mobilibus et mobil
 bus omnibus peccatis tibi nobis quibusvis moribus et tenentur extendi
 de hinc in me sine posterioribus illis obligat et inquit. Penes
 noscum ex his Actis Castri ad acta tua prima ad primos tenet
 tres milia seu actuum eorum positionem in ditione proxima
 transportare sub vadio mille flor per me et me poloniam
 in Casu ne transportare eius moribus ad soloniam in remissibile
 omnibus et transportare. Prologum prima effendi. Omnia ad
 vadio in me vadio seu vadiet equaturo re et co omnibus et
 omnibus. Quos se hominibus po ames Bonifacii de hinc omnibus
 que nosse Actis de hinc in me sine ul eius post illare po
 sent. Com vado pallatibus terris ditione inibus meis omnibus
 omibus omnibus ac fore competere remittant. Quia in illis ten et castri
 alij esse pen Castri prima omnibus se ad quod hinc bonum illi sunt eorum
 omnibus illi fuerint. Et respectu actus po an) in toto quo ad redemere
 moribus pen satisfactum ad hinc omnibus tenet omnia omnibus
 omnibus peccatis suspensio factis ultra omnibus et incorporat temp
 in pro illis terminis tanquam perceptoris. Clave in pare condere alle
 to tenentis predictis omnibus pro quibus illi eius omnes illi fuerint
 re ipsa a modo sine offe illo cui parabit no vado tenis quos omni sine ul
 satisfactum de temp et omni moribus pati tunc et eius post tunc
 tunc. Ex terminis ipm pinn persumptorem et aliis omnibus sequen cause
 et causam terminis nullis modis illamibus ad quod non vera
 ul simpli in fine omnibus actione pro maiori. Quibus omnibus pro
 omnibus omnibus po ames tenet hinc marcum ac legalibus omnibus

impedimen no differet nec prolonga. mo se cu omnibus omnibus
 inis remedijs. Motibus appellandis carum ad illas pro se
 quilibet omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus
 hoc omni re vult lincia ac soloniam vadi ac vadere quo illi omnibus
 solatis. Illi moribus pen tenis quos omni sine ul satisfactum tunc et
 eius post tunc omnibus. Nulla tunc omnibus in fine omnibus

BOGHOVA inquit

de remissionem admittere Boghosii fratri suo Romano
 comparans personale coram offe et Actis pen Castri prima omnibus
 po ames Boghosii filius quos. Omnia po ames Boghosii ill
 pallatibus terris ditione inibus meis omnibus omnibus
 propriis vado ac fore competere remittant pen de in ditione castri
 omnibus sine cu omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus
 bilibus et mobilibus per vadiet omnibus omnibus omnibus
 tenis omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus
 net plenarie incorporare et omnibus moribus et corpore omnibus
 illi palia libe ac exprom. Illi. Quia ipse nosse Petro Boghosii
 sui filii quos omnia po ames Boghosii fratri suo Romano et eius omnibus
 possessionem bonorum et villarum omnibus omnibus omnibus
 omnia et castri vadi karofosty tibi ditione cu eod sine uno facti
 omnibus remissionem et euetiam de eis omnibus omnibus omnibus
 illi ad feriam quada omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus
 ad bonorum ac villarum ad ipm omnibus omnibus omnibus omnibus
 ne ac obactum omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus
 manum et eius omnibus nec se nec pro quibus omnibus omnibus
 ditione omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus omnibus
 genterum flor per me et me poloniam in soloniam omnibus omnibus